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Sportkeglerverband Basel Stadt

-

Verbands - MS (Nr. 070211)

9. Mai - 21. Mai 2011

KC Blasi Basel

Rangliste

231 Teilnehmer/innen 100 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Fuchs Roger, Rothrist 1781 43 Teilnehmer
Kat. A2 Lanz Marco, Rupperswil 1695 28 Teilnehmer
Kat. A3 Rinderknecht Bruno, Brislach 1645 25 Teilnehmer
Kat. B1 Reber Hansueli, Pratteln 851 34 Teilnehmer
Kat. B2 Bacher Ludwig, Pratteln 839 43 Teilnehmer
Kat. B3 Tschan Erika, Bottmingen 786 13 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Schmid Ernst, Basel 487 29 Teilnehmer
Kat. Junioren Di Vincenzo Alessia, Erlen 406 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Schupbach Erika, Binningen 575 4 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Peter Armin, Buchs 613 8 Teilnehmer
Kat. SFKV Krauer Andreas, Binningen 810 3 Teilnehmer

Herzlichen Dank fur die Teilnahme an unserer Meisterschaft und weiterhin viel Holz
wiinschen Euch der K.K. Chummerbuebe, Sportkeglerverband Basel - Stadt und das Blasi
Team.

Hinweis flr die nachsten Meisterschaften:

Vormeisterschaft SEMS 06. August - 28. August mit Americaine Bahn 3 + 4
SEMS 17. September - 16. Oktober

SSKVMS Vers. 3.1
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. Fuchs Roger
. Wendelspiess Niklaus
. Boss Rolf

. Luscher Max

. Stettler Oskar

. Kocsis Stefan

. Bickel Carlo

. Gygax Peter

. Bleiker Ruedi

. Schott Erich

. Fuchs Alfred

. Borner Hanspeter
. Kébel Ernst

. Frey Roland

. Schultz Wolfgang
. Obradovic Dragi

. Boss Kurt

18.

Slanzi Martin

ohne Auszeichnung

19.
20.
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36 .
37.
38.
39.
40 .
41.
42 .
43.

Giger Michael
Mihlemann Daniel
Stojanovic Milenko
Kocsis Markus
Bordignon Bruno
Herbst Beat

Kiing Niklaus
Bichsel Marcel
Enzler Markus
Schmid Hans-Jirg
Gehrig Rolf
Lindner Boris
Buhlmann Xaver
Bohler Brigitte
Tiberi Marcel
Portmann Marius
Wyss Jiirg

Hinni Hansjorg
Jossi Willi

Slanzi Bruno
Federli Manfred
Werner Beat
Bader Daniel
Tiberi Bruno
Mduller Markus

SSKVMS Vers. 3.1

43 Teilnehmer/innen

Rothrist
Hellikon
Zwingen
Basel

Root

Laufen

Basel

Koniz
Schlieren
Ortschwaben
Binningen
Fallinsdorf
Miinchenstein
Mulnchenstein
Allschwil
Basel

Therwil

Giswil

Halten
Courtepin
Pratteln
Mohlin
Reinach
Waldenburg
Jonschwil
Zihlschlacht
Bolligen
Basel
Herrenschwanden
Kreuzlingen
Ettingen
Mohlin
Buchs / ZH
Dudingen
Birsfelden
Bremgarten
Kirchberg
Giswil
Kaltbrunn
Schaffhausen
Mullheim
Zurich
Pratteln

Lizenz
18 Auszeichnungen

07011
09384
09055
07153
38057
07139
09589
15009
98008
10006
07064
09021
09181
09591
07209
07022
09053
45008

10077
15023
07005
07137
09049
09152
67103
67272
10307
07358
16014
67074
09065
09044
83279
25175
09465
10092
67093
45081
30110
58159
67207
83209
07014

Holz

1781
1770
1767
1738
1738
1737
1733
1729
1713
1713
1697
1691
1691
1689
1688
1684
1675
1674

1670
1669
1666
1666
1665
1664
1660
1645
1643
1640
1635
1627
1627
1621
1619
1613
1608
1606
1593
1587
1586
1579
1565
1544
1532

TW

69
73
78
72
69
63
64
61
67
59
55
48
41
52
55
50
35
42

47
44
50
48
42
52
45
42
53
45
43
47
34
29
38
37
39
40
40
27
30
36
27
31
35

217
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. Lanz Marco

. Steffen Silvia

. Fritsch Jan

. Scheuber Patrick

. Frei Brigitte

. Bohler Manfred

. Kiing Claudia

. Achermann Guido
. Rdthlisberger Binia
. Velayos Franz

. Morf Peter

12.

Rossacher Daniel

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24.
25.
26 .
27 .
28 .

Etter Urs

Gallati Rolf
Geeler Silvia
Meier Markus
Gabriel Urs
Kaufmann Thomas
Banz Adrian
Lussi Robert
Theus Hans
Amsler Roger
Banz Bruno
Fritsch Elvira

Di Giacomo Luigi
Ottone Francois
Kunzi Michel
Burri Franck

Kategorie A3
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. Rinderknecht Bruno
. Stuber Joe

. Haueter Jacqueline
. Bozic Mato

. Guinea Carlos

. Rinderknecht Judith
. Schnider Kurt

. Schipbach Martina
. Salutt Horst

. Kurzbein Willi

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.

Hug Urs
Halter Werner
Sprecher Susi
De Col Elio

SSKVMS Vers. 3.1

28 Teilnehmer/innen

Rupperswil
Zurich
Muttenz
Kaiseraugst
Wallisellen
Mohlin
Rickenbach b/Wil
Rheinfelden
Halten
Basel
Reinach
Giswil

Oberwil-Lieli
Muttenz

Basel

Basel

Allschwil
Muttenz

Stans

Kagiswil
Felsberg
Pratteln
Ennetblrgen
Muttenz

Basel
Chéne-Bougeries
Plan-les-Ouates
Plan-les-Ouates

25 Teilnehmer/innen

Brislach
Rotkreuz
Oberburg
Niederuzwil
Basel
Brislach
Pratteln
Basel

Chur
Riehen

Riehen
Giswil
Muttenz
Alpnach

Lizenz
12 Auszeichnungen

09198
82077
09063
09519
67030
09045
67028
07002
15028
09060
09236
45001

01061
09572
09566
09042
07296
09004
45023
45056
32177
09009
45114
09062
07342
27034
27008
27015

10 Auszeichnungen

09041
38471
16012
47014
07085
09112
09337
07357
32151
07012

09093
45117
09565
45120

Holz

1695
1655
1644
1639
1637
1631
1629
1627
1624
1623
1617
1615

1608
1602
1601
1597
1586
1581
1581
1580
1573
1570
1570
1567
1556
1540
1520
1473

1645
1637
1629
1629
1627
1609
1603
1598
1596
1596

1589
1573
1570
1566

T™W

50
42
36
39
48
25
35
35
37
40
44
38

41
31
27
39
38
42
31
40
30
32
28
26
27
31
30
33

35
38
38
31
38
23
34
35
40
31

28
22
28
32

3/7



15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24.
25.

Staheli Eveline

Friedli Hanspeter

Kohler Roland
Lucianaz Roger
Fontana Felix
Philippe Peter
Feisst René

Camenzind Daniel

Zaugg Bruno

Di Vincenzo Bernardo

Zurcher Peter

Kategorie B1
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14.

. Reber Hansueli
. Hofer Peter

. Spring Peter

. Portmann Marius
. Graber Werner
. Hagmann Manfred
. Gander René

. Frey Urs

. Naef Heinz

. Gisler Karl

. Hagen Rolf

. Plattner Marcel
. Dierauer Ulrich
Jobmann Werner

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Krznaric lvan
Ming Alois

Fischbacher Ruth
Breitenmoser Josef

Burlet Eugen

Hubmann Gottlieb
Muller Marianne

Immoos Martin

Kohlbrenner Rudolf

Grieder Paul

Bosshard Jakob

Krznaric Jasna

Birgisser Ruedy

Blattler Albert
Scheuber Peter

Durrenmatt Willi

Burlet Marlis
Schmid Mario

Achermann Eduard

Steiger René

SSKVMS Vers. 3.1

Millheim
Emmen
Oberwil
Onex

Basel
Zurich
Kaiseraugst
Uznach
Miinchenstein
Erlen
Oberwil

34 Teilnehmer/innen

Pratteln
Spreitenbach
Therwil
Muttenz
Basel
Binningen 2
Stansstad
Fallinsdorf
Hoérhausen
Niederurnen
Bazenheid
Fallinsdorf
Wil

St.Louis

Stetten
Giswil
Bottmingen
Dietschwil
Derendingen
Eschlikon
Luzern
Emmen
Braunau
Pratteln
Klingnau
Stetten
Emmenbricke
Pratteln
Lichtensteig
Muttenz
Derendingen
Basel
Rheinfelden
Les Acacias

Lizenz
67165
38377
07142
27027
09077
82049
09611
30009
09399
67243
07271

14 Auszeichnungen

09276
01095
07354
09099
07083
09592
45034
09110
67045
38362
47263
09430
67043
07300

58011
45063
07055
67025
55006
67085
38208
38142
67001
07010
03009
58008
38054
09410
61095
09081
55007
07203
09002
27075

Holz
1564
1562
1540
1536
1534
1487
1466
1451
1428
1415

aufg.

851
841
839
838
837
831
826
825
823
820
814
814
808
806

800
800
800
799
795
793
792
791
791
788
785
782
778
774
772
764
763
756
735
703

T™W
40
24
28
18
35
18
32
26
19

21
28
17
20
26
24
24
25
21
23
22
11
20
18

19
18
11
17
15
11
28
26
14
23
29
14
20

18
13
14
17
16
12

417
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. Bacher Ludwig

. Mller Edi

. Beusch Ernst

. Graber Paula

. Brechbiuhl Walter

. Rahm Hans

. Gossweiler Therese
. Tiberi Brigitte

. Kiefer Erich

. Baumann Nadia

. Meile Othmar

. Fahrni Elisabeth

. Brandle Thomas

. Studer Joh.Georg

. Hasenfratz Heinz

. Widmer Erwin

. Zgraggen Jutta

18.

Schifferle Hans

ohne Auszeichnung

19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25 .
26 .
27..
28 .
29 .
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40 .
41 .
42 .
43 .

Schupfer Eveline
Karlen Erika
Kappler Paul
Bucher Josef
Bohler Heinz
Deutschmann Gerd
Ferrari Sergio
Streuli Ernst

von Rotz Peter
Schmidiger Sonya
Reitinger Johann
Beyli Felix
Castelberg Hiazinta
Tschanz Karin
Honegger Ruedi
Taschner Hanspeter
Schadeli Kurt
Tschan Hans
Kaslin Sophie
Baumann Claudia
Steiger Christiane
Scardanzan Carlo
Achermann Elisabeth
Tellenbach Karl
Gisler Agnes

SSKVMS Vers. 3.1

43 Teilnehmer/innen

Pratteln
Luzern
Reinach
Basel
Oberburg
Miinchenstein
Jonschwil
Buchs / ZH
Basel
Pratteln
Mosnang
Muttenz
Ebnat-Kappel
Reinach

Kissnacht am Rigi

Basel
Altdorf
Mellingen

Riehen
Pratteln
Niederwil
Kerns
Aesch
Riehen
Arlesheim
Volketswil
Hergiswil NW
Emmen
Buchs
Muttenz
Rabius
Schattdorf
Wald
Allschwil
Reinach
Bottmingen
Beckenried
Pratteln

Les Acacias
Arbon
Rheinfelden
Trimbach
Spiringen

Lizenz

18 Auszeichnungen

09012
38204
09033
07081
16017
09458
67003
82066
09178
09015
47264
09095
47017
09357
61003
07020
71010
01028

09461
09549
47066
45014
09497
07007
07054
90020
38492
38253
38003
09034
32038
71002
30034
09073
09310
07337
45049
09014
27077
47004
07006
07341
71064

Holz

839
836
831
827
825
821
810
806
801
800
798
797
797
791
788
778
774
773

772
766
765
765
763
763
761
757
756
756
750
747
147
746
745
742
740
739
729
706
705
703
703
698
655

T™W

28
20
24
18
24
29
23
22
19
17
13
20
16
17
13
15
16
13

14
14
24
19
19
17
12
16
20
12
14

17

21

10

16

11

16

16

5/7



Kategorie B3

1.
. Matkovic Miroslav
. Schipbach Sven
. Fontana Manuela
. Kaiser Therese

6.

a b~ WD

Tschan Erika

Breitenmoser Jrene

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Fragala Guiseppe
Gehri Hanspeter
Baumann Bea
Halter Thomas
Lehmann Martha
Baumann Markus
Berger Hermann

Kategorie Altersklasse

O© 0O ~NO Ol WN P

e
N P O

. Schmid Ernst

. Pfaff Nino

. Huwiler Ernst

. Schipfer Walter
. Gallati Walter

. Rockly Heinz

. Stockli Hans

. Thiring Ernst

. Weiss Beat

. Blum Peter

. Beyeler Bruno

. Weiss Edgar
13.

Glanzmann Robert

ohne Auszeichnung

14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.

Wagner Rudolf
Galliker Franz
Staller Josef

Riedy Emil

Freuler Fridolin
Kronenberg Sigi
Emmenegger Heinz
Moser Ruedi
Burgdorfer Bernhard
Amsler Peter

Gisler Karl

Moser Felix
Schéadeli Ursula
Meyer Otto

Naef Hanspeter
Goedegebuure Odette

SSKVMS Vers. 3.1

13 Teilnehmer/innen

Bottmingen

Basel

Basel

Basel
Herzogenbuchsee
Kirchberg

Muttenz
Basel
Pratteln
Giswil
Uznach
Pratteln
Gempen

29 Teilnehmer/innen

Basel
Wintersingen
Luzern
Riehen
Muttenz
Basel
Luzern
Basel
Basel
Lausen
Luzern
Basel
Basel

Pratteln
Luzern
Horgen
Basel
Riehen
Aesch
Werthenstein
Muttenz
Pratteln
Frick
Spiringen
Basel
Reinach
Arlesheim
Niederuzwil
Muttenz

Lizenz
6 Auszeichnungen

07338
07031
07032
09113
50003
67044

09037
09050
09046
45015
30028
09539
07324

13 Auszeichnungen

07201
09023
38139
09463
09115
07026
38405
09365
07009
09043
38403
07329
07003

09375
38088
81139
07179
07058
07004
09415
09240
09066
09008
71063
09238
09311
09596
67101
09102

00
20
00
00
00
00
10
06
10
00
10
06
10

00
00
00
00
00
26
03
10
20
05
00
30
11
30
00
30

Holz

786
754
752
739
738
733

724
703
701
680
662
612
575

487
482
480
477
474
471
471
468
466
462
460
457
457

456
456
454
450
447
446
432
431
416
416
405
403
397
376
369
351

T™W

12

11

18

13

W ~NPho OO

27
19
21
30
17
27
22
26
21
13
18
20
10

18
17
19
19
14

o

1

w
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Kategorie Junioren
1. Di Vincenzo Alessia

Kategorie Gaste Damen

1. Schipbach Erika
2 . Jost Beatrice
ohne Auszeichnung
3. Schneeberger Brigitte
4 . Wespi Marta

Kategorie Gaste Herren

1. Peter Armin

2. Senn Max

3. Schupbach Werner

4 . Jeger Friedrich
ohne Auszeichnung

5. Zingg Theo

6 . Diringer Rolf

7 . Stader Daniel

8 . Wyss Herbert

Kategorie SFKV

1. Krauer Andreas

2 . Meggers Hannelore
ohne Auszeichnung

3 . Oetterli Christoph

SSKVMS Vers. 3.1

1 Teilnehmer/innen

Erlen

4 Teilnehmer/innen

Binningen
Buchs

Minchenstein
Lichtensteig

8 Teilnehmer/innen

Buchs
Mulnchenstein
Binningen
Rodersdorf

Basel
Biel-Benken
Basel
Basel

3 Teilnehmer/innen

Binningen
Lorrach

Liestal

Lizenz
1 Auszeichnungen

67039

2 Auszeichnungen

00219
00108

00210
00115

4 Auszeichnungen

00109
00212
00218
00211

00112
00111
00510
00110

2 Auszeichnungen

00196
00213

00209

Holz

406

575
566

555
539

613
584
581
554

532
529
467
408

810
768

758

T™W

17
18

19

23
15
13
12

17

42
12

18

717



